Rationibus igitur dictis insistens, Typicam illam formam, cuius principalem Speciem *D. alatum* olim nominarunt — quam ut Sub-Genus Hypoglossi, nomine Pteridii a Kützingio distinctum —, ut Genus sui juris agnoscendum putavi; quod Delesserieis propriis suadente nuclei structura adscribendum judicavi, quamquam analogiam structuræ, admodum insignem cum Neuroglossis, non potui quin quoque indicarem.

GENUS IV. De CALOGLOSSA ejusque tum structuræ,
tum fructuum characteribus, affinitatem proximam
cum PTERIDIO indicantibus.

Meminisse placet formam hujus Typi, prima vice a Montagneo et Harveyo descriptam, meram Speciem Delesseriæ consideratam fuisse; hanc dein fuisse a Kützingio ad suum Genus *Hypoglossi* relatam; memet ipsum vero huic Genus proprium instituisse, quod tamen jam antea ut Sub-Genus Delesseriæ sub nomine *Caloglossæ* indicaverat Harvey. Genus vero *Caloglossæ* postea a Schmitz Sarcomeniae approximatum fuisse; idque demum in dissertatione propria, ampla descriptione et numerosis iconibus illustrata, a Cramer uberius tractatum fuisse. Me ipsum denique contra conclusiones ex his deducendas (in *Anal. Algol. Cont. II* p. 68) de structura Generis observationes attulisse, quibus quidem concludere ausus sum, rationes vix adesse — a quibus sequi videretur Genus *Caloglossæ*, a Delesseriis remotum, Sarcomeniae proximum disponendum fuisse (*l. c. p. 71*). Sin vero ita me convictum putavi Genus *Caloglossæ* jure inter Delesserieas dispositum fuisse, neutiquam tamen cum his dictum putarem quibusnam suadentibus characteribus aut uni aut alteri typo Delesseriearum potissimum adproximaretur. Sunt revera characteres *Caloglossæ* nonnulli, quibus a Delesserieis plurimis discedere viderentur; sunt vero quoque alii characteres, quibus cum nonnullis Delesserieis ita congruentes mihi adparuerunt, ut de affinitate cum his nulla dubia mihi restare hodie dicerem.

Quod primum attinet habituales notas — ipsam formam frondis, ramificationis normam, colorem et quæ ejusmodi sunt — jamdudum mihi adparuisse confiteor multis Species Floridearum convenientes obvenire posse, quæ characteribus majoris momenti discedere — et hoc respectu ipsum Genus Delesseriæ — quale hoc ab ipso Lamouroux ab initio creatum, dein ab ipso reformatum, demum a posteris in numerosa Genera dissolutum, offerre exemplum evidentissimum, meminisse placet. Nec aliter judicandum

putarem de Caloglossis, nisi aliis jubentibus characteribus harum adfinitates dijudicare liceret. Quoque vero has habituales notas comparanti mihi adparuit: